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Protokół nr 47.2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 

Obrady rozpoczęto dnia 2 lutego 2023. o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji: 

 Radny Artur Wiatrak  

 Radna Barbara Kempiak 

 Radny Robert Marciniak  

 Radna Elżbieta Musiałowska 

 Radna Sławomira Kuś 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 Sylwia Wawrzynowicz - Przewodniczącą Zarządu Rady Osiedla nr 1,  

 Eugeniusz Koczorowski - Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla nr 2,  

 Łukasz Kowalczyk - Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla nr 3, 

 

Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu. Następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Kontrola wydatków poniesionych przez Rady Osiedlowe nr 1, nr 2 oraz nr 3 w 2022 r.  

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 5 głosami „za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się, na 5 obecnych członków komisji.  

 

Pkt. 2. Kontrola wydatków poniesionych przez Rady Osiedlowe nr 1, nr 2 oraz nr 3 w 2022 r. 

W tej części obrad członkowie komisji przeanalizowali Statuty Rad Osiedlowych, które uchwalono 

na XL sesji Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. Następnie zapoznali się ze 

składem osobowym Zarządu Osiedla nr 1, 2 i 3. Większą część posiedzenia członkowie komisji 
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przeznaczyli na kontrolę wydatków za 2022 r. poniesionych przez Rady Osiedlowe w mieście 

Zduny. Szczegóły kontroli zawiera załącznik nr 1 do protokołu.  

 Po zakończeniu kontroli wydatków przedstawicie Rad Osiedlowych przedstawili plany Rad w 

bieżącym roku. Zgodnie z uchwałą nr XL.290.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22.12.2021 r. 

załącznik nr 8 Rady Osiedlowe budżet rad osiedlowych na 2022 r. został zaplanowany w wysokości 

21 tys. zł.  

W dalszej części obrad Przewodniczący Rad Osiedlowych zwrócili uwagę na potrzeby tworzącej 

się organizacji, a mianowicie głównie braku miejsca na przechowywanie zakupionego namiotu czy 

ławek oraz zorganizowaniu pieczy nad tym sprzętem. Wyznaczenia pomieszczenia na 

magazynowanie sprzętu rad osiedlowych ułatwiłoby im funkcjonowanie.   

Rady osiedlowe to młoda organizacja, doskonaląca swoje działania.   

Członkowie Komisji zgodnie stwierdzili, że organizowanie festynów to najlepsza forma integracji 

mieszkańców.  

Po przeprowadzonej kontroli i wysłuchaniu wyjaśnień członkowie komisji nie wnieśli uwag do 

działalności Rad Osiedlowych w m. Zduny.  

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


